
MA
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS I f  f l s  w- (Xk'2) '■ \ 

i í/ £»1
PROPOSTA DE PREÇOS i r  ......- ..° I

PREGÃO PRESENCIAL Na 2017.05.18.3
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRAT0/CE 
Razão Social: JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA ME 
CNPJ No.: 17.730.853/0001-81 
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5
Endereço: Rua Frei Marcelino n° 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará
Fone/Fax: (85) 3025-1798
Banco do Brasil
Agência N0.: 1218-1
Conta Corrente N0.: 57729-4

%ci Q g

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPRESSÃO DE ADESIVOS VINIL LEITOSO E ENVELOPAMENTO DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

Lote Único
Item Especificação Und Quant. V. Unitário Valor Total

01

ADESIVO VINIL LEITOSO - impresso 
em alta resolução para 
envelopamento de veículos 4x0 
cores.

M2 1.800 R$ 51,70 R$ 93.060,00

02

ADESIVO VINIL LEITOSO IMPRESSO E 
RECORTE - em alta resolução para 
envelopamento de veículos 4x0 
cores.

M2 650 R$ 56,70 R$ 36.855,00

Valor Total do Lote R$ 129.915,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 129.915,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL REAIS, NOVECENTOS E 
QUINZE REAIS)

Prazo máximo da execução dos serviços: até 31 de dezembro de 2017.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes 
sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a 
prestação do objeto licitado.

Fortaleza (CE), 22 de Junho de 2 0 1 ^ ^ )

PEDRO ALMEIDA CUSTODIO 
RG: 97029231356 

CPF: 026.973.633-60

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME 
CNPJ: 17.730.853/0001-81 

CGF: 06.505214-5
Rua Frei Marcelloo, 307 

Rodolfo TtóíH®. Fortaleza - CE 
CEP 60 431-004 

FenWFax: (S3) 302S 1798
« rtwdtett@hobnail.cam

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME
Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004 

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maxlmadistri@hotmail.com 
CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5


